
STABILIMENTO/ARSENALE DI FIRENZE

N. DATA 

REGISTR. 

FATTURA

DATA 

ACCETTAZ/

COLL.

SCAD. 

CONTR. 

gg

DATA ULTIMA 

DI PAG.TO

IMPORTO

3B AERAULICA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 001/2015 SI 01/PA 23/06/2017 60 22/8/2017 561,20 21/7/2017 28

3B AERAULICA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE SI 02/PA 09/06/2017 60 8/8/2017 1.134,60 21/7/2017 42

3P DI PALLINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI SI 41/FE 26/06/2017 22/06/2017 60 25/8/2017 1.972,25              21/7/2017 25

3P DI PALLINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI  SI 35/FE 30/05/2017 23/05/2017 30 29/6/2017 153,66                 21/7/2017 52

ALLTUB ITALIA MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI  6C205 SI

2/PA

16/05/2017 15/05/2017 60 15/7/2017

2.028,31              21/7/2017 66

ANGELANTONI LIFE POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI  001/2015 NO VPA1700107 19/05/2017 17/03/2017 60 18/7/2017 944,46                 21/7/2017 63

ANTINFORTUNISTICA GALLO COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 

REPARTO  6C185 SI

PA/0000035

25/05/2017 25/05/2017 30 24/6/2017

1.559,16              21/7/2017 57

BC FORNITURE POTENZIAMENTO

350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 

COMMERCIALI  006/2015 SI

926

24/05/2017 22/05/2017 30 23/6/2017

2.130,38              21/7/2017 58

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN  6V102 SI

904/57

10/05/2017 24/05/2017 30 23/6/2017

826,46                 21/7/2017 58

CAMFIL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  6C203 SI 17FVI01920 23/05/2017 09/05/2017 60 22/7/2017 235,55                 21/7/2017 59

CARLO ERBA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI SI 2117022259 27/06/2017 26/06/2017 60 26/8/2017 26,23                   21/7/2017 24

CARLO ERBA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI SI 2117021338 20/06/2017 14/06/2017 60 19/8/2017 64,66                   21/7/2017 31

CARLO ERBA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI SI 2117020792 15/06/2017 26/06/2017 60 25/8/2017 68,93                   21/7/2017 25

CITTI
MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI 6V109 SI

89

16/06/2017 19/05/2017 60 15/8/2017

103,09                 21/7/2017 35

COUNCIL OF EUROPE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  90147448 05/05/2017 22/06/2017 30 22/7/2017 81,50                   21/7/2017 29

CREAZIONI MIRELLA MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI  6C121 SI

1/01 02/05/2017 19/05/2017 30 18/6/2017 9.984,48              21/7/2017 63

CS BUCCHI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI SI 27 09/06/2017 06/07/2017 60 4/9/2017 175,68 21/7/2017 15

DELFIN POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI  007/2015 SI 17/FI/764 23/05/2017 12/05/2017 60 22/7/2017 3.212,26              21/7/2017 59

DELFIN POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI  001/2017 SI 17/FI/763 23/05/2017 12/05/2017 60 22/7/2017 3.212,26              21/7/2017 59

DPS INFORMATICA POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE  009/2016 SI 1174/FE 30/05/2017 60 29/7/2017 1.687,26              21/7/2017 52

ENI SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO X SI SI P170013309 16/05/2017 30 15/6/2017 14.128,27            21/7/2017 66

EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6C185 SI

F5

13/06/2017 31/05/2017 30 13/7/2017

11.438,61            21/7/2017 38

FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI  6C119 SI

17590043883

22/05/2017 06/06/2017 60 5/8/2017

1.589,96              21/7/2017 45

FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI  6C119 SI

17590056451

05/06/2017 60 4/8/2017

2.847,91              21/7/2017 46

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI 6C205 SI

206

28/06/2017 03/07/2017 60 1/9/2017

341,60                 21/7/2017 18

G. MARIANI MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI  6C113 NO

4822

20/10/2016 31/12/2016 60 1/3/2017

259,86                 21/7/2017 202

GAGGIOLI GROUP POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI  001/2017 SI 3/PA 25/05/2017 30 24/6/2017 2.928,00              21/7/2017 57

GEMEAZ SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA  SI 7400073328 15/05/2017 25/05/2017 60 24/7/2017 5.813,52              21/7/2017 57

GIUSTINI ADOLFO SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE  SI 0002 01/06/2017 31/05/2017 60 31/7/2017 146,40                 21/7/2017 50

IRVING 80 SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE SI 10/PA 12/06/2017 09/05/2017 60 11/8/2017 213,50                 21/7/2017 39

ITALIANA SERVIZI SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO SI

1490

22/06/2017 14/06/2017 60 21/8/2017

610,00                 21/7/2017 29

ITALIANA SERVIZI SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO  SI

1088

25/05/2017 30/04/2017 30 24/6/2017

4.040,64              21/7/2017 57

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE  SI 33/P 09/05/2017 24/05/2017 60 23/7/2017 69,69                   21/7/2017 58

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE SI 47 08/06/2017 30/06/2017 60 29/8/2017 52,79                   21/7/2017 21

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 

REPARTO  6C199 SI

VPA00045

18/05/2017 20/04/2017 60 17/7/2017

1.220,00              21/7/2017 64

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 

REPARTO  6C203 SI

VPA00047

18/05/2017 04/04/2017 60 17/7/2017

8.466,80              21/7/2017 64

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 

REPARTO  6C203 SI

S0217VPA00051

25/05/2017 08/06/2017 60 7/8/2017

1.464,00              21/7/2017 43

LABORATORI GUIDOTTI MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI  6C207 SI

900006

23/05/2017 09/05/2017 60 22/7/2017

6.384,50              21/7/2017 59

LABORATORI GUIDOTTI MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI  6C207 SI

900003

27/02/2017 07/03/2017 60 6/5/2017

673,98                 21/7/2017 136

MANIFATTURA DI ALBINO MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI 6V111 SI

201701

08/06/2017 16/06/2017 60 15/8/2017

1.573,80              21/7/2017 35

MENICHETTI CIOCCOLATO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI  6V109 SI 1/PA 07/06/2017 60 6/8/2017 4.238,52              21/7/2017 44

MIPHARM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE  6C199 SI 17/300005 15/05/2017 12/05/2017 60 14/7/2017 58.560,20            21/7/2017 67

PERKIN ELMER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  NO 1 11/05/2017 30/01/2017 60 10/7/2017 1.740,94              21/7/2017 71

PERKIN ELMER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  NO 7217602694 12/05/2017 29/09/2016 60 11/7/2017 755,18                 21/7/2017 70

PIARDI TECNOLOGIE SERVIZI_FUNZ

140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

PRODUZIONE  SI

35/PA 24/05/2017 11/05/2017 60 23/7/2017 1.360,30              21/7/2017 58

QUADRIFOGLIO SERVIZI_FUNZ 140193 - ALTRE IMPOSTE E TASSE  SI 71-2017-00007168 18/04/2017 30/04/2017 30 30/5/2017 11.058,00            21/7/2017 82

REDI COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE NO 1/FE 23/06/2017 06/07/2017 30 5/8/2017 7.279,74              21/7/2017

RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626  SI 17129247 22/05/2017 29/04/2017 60 21/7/2017 176,56                 21/7/2017 60

RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626  SI 17129246 22/05/2017 30/01/2017 60 21/7/2017 176,56                 21/7/2017 60

RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626  SI 17129248 22/05/2017 60 21/7/2017 176,56                 21/7/2017 60

SENECO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  SI 000067/17P 18/05/2017 09/03/2017 60 17/7/2017 1.342,00              21/7/2017 64

SHIMADZU MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  SI 3250000784 16/05/2017 12/05/2017 60 15/7/2017 614,88                 21/7/2017 66

SIGMAR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI  

6C132 SI 1700001/PA 08/05/2017 17/05/2017 60 16/7/2017 30.873,96            21/7/2017 65

SIGMA ALDRICH MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI SI 8281158492 19/06/2017 16/06/2017 60 18/8/2017 924,52                 21/7/2017

SOF SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE  SI 01000256 05/06/2017 31/05/2017 30 5/7/2017 1.130,37              21/7/2017 46

SOF SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE SI 1000304 22/06/2017 06/07/2017 30 5/8/2017 230,52                 21/7/2017 15

SOF SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  SI 01000257 05/06/2017 31/05/2017 30 5/7/2017 341,60                 21/7/2017 46

SOLARI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  SI 58/PA 31/05/2017 31/05/2017 30 30/6/2017 2.150,00              21/7/2017 51

STEFANO ROSAI POTENZIAMENTO

350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI  

001/2015 SI 1/E 26/05/2017 15/05/2017 30 25/6/2017 915,00                 21/7/2017 56

STERIGENICS COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI 

DIRETTE  

6C203 SI 17001469 26/05/2017 26/05/2017 60 25/7/2017 8.454,60              21/7/2017 56

TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE SI 19 19/06/2017 06/07/2017 60 4/9/2017 231,80                 21/7/2017 15

TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI SI 21 26/06/2017 06/07/2017 60 4/9/2017 646,60                 21/7/2017 15

TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE SI 20 26/06/2017 06/07/2017 60 4/9/2017 772,26                 21/7/2017 15

TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA  6C177 SI 4597 15/05/2017 30/04/2017 60 14/7/2017 2.791,84              21/7/2017 67

TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA  6C177 SI 4598 12/05/2017 30/04/2017 60 11/7/2017 14.728,54            21/7/2017 70

TOTALERG MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA x SI 6V108 SI I7196692 19/06/2017 30/06/2017 60 29/8/2017 403,16                 21/7/2017 21

THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 021988 02/06/2017 27/06/2017 60 26/8/2017 472,55                 21/7/2017

THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 17789 26/05/2017 19/05/2017 60 25/7/2017 529,20                 21/7/2017 56

THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 18053 30/05/2017 29/05/2017 60 29/7/2017 33,31                   21/7/2017 52

THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 13879 28/04/2017 27/04/2017 60 27/6/2017 152,87                 21/7/2017 84

THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 015949 12/05/2017 10/11/2016 60 11/7/2017 33,05                   21/7/2017 70

THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 6714 28/02/2017 02/03/2017 60 1/5/2017 139,45                 21/7/2017 141

THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 007438 06/03/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 44,07                   21/7/2017 128

THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 005690 22/02/2017 06/03/2017 60 5/5/2017 514,58                 21/7/2017 137

THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 002367 27/01/2017 23/02/2017 60 24/4/2017 568,91                 21/7/2017 148

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6C182 SI

10370

05/05/2017 24/05/2017 30 23/6/2017

1.284,66              21/7/2017 58

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6C182 SI

10281

19/04/2017 18/05/2017 30 17/6/2017

988,20                 21/7/2017 64

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI SI 3073140115 01/06/2017 26/05/2017 60 31/7/2017 264,28                 21/7/2017 50

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI SI 3073131943 02/05/2017 05/05/2017 60 4/7/2017 96,44                   21/7/2017 77

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI SI 3073140114 05/06/2017 29/05/2017 60 4/8/2017 147,04                 21/7/2017 46

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI SI 3073140113 05/06/2017 11/05/2017 60 4/8/2017 180,26                 21/7/2017 46

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI SI 3073140112 01/06/2017 10/05/2017 60 31/7/2017 558,76                 21/7/2017 50

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI SI 3073140111 01/06/2017 04/05/2017 60 31/7/2017 187,21                 21/7/2017 50

VWR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 

REPARTO

6C185 SI 3073140110 01/06/2017 23/05/2017 60 31/7/2017 37,70                   21/7/2017 50

WIND SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE X SI SI E000004355 25/05/2017 30 24/6/2017 225,85                 21/7/2017 57

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO X SI SI 171901214965 22/06/2017 22/6/2017 30 22/7/2017 3.291,56              21/7/2017 29

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO X SI SI 171901214966 22/06/2017 22/6/2017 30 22/7/2017 643,09                 21/7/2017 29

GALA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA X SI SI E000138141 06/06/2017 6/6/2017 30 6/7/2017 19.568,07            21/7/2017 45

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE SI 7017012000006133 27/06/2017 27/6/2017 30 27/7/2017 1.346,29              21/7/2017 24

METRO SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID SI 73/PA 13/06/2017 31/5/2017 60 12/8/2017 8.668,34              21/7/2017 38

SANOFI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI

9085252422 15/6/2017 15/6/2017 30 15/7/2017 210.721,50        21/7/2017 36

ABSYSTEM MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI 6C147 SI

1/E

26/06/2017 60 25/8/2017

975,02                 21/7/2017 25

ABSYSTEM MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI 6C106 SI

2/E

26/06/2017 60 25/8/2017

224,48                 21/7/2017 25

BONDI & SALVADORI SERVIZI_FUNZ

140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

PRODUZIONE SI

514

15/06/2017 30 15/7/2017

1.464,00              21/7/2017 36

BORGHESI SERVIZI_FUNZ

140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

PRODUZIONE SI

1/PA

26/06/2017 60 25/8/2017

573,71                 21/7/2017 25

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6V102 SI

904/78

27/06/2017 30 27/7/2017

1.327,36              21/7/2017 24

CHEMICAL SOLUTION MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI 6C205 SI

1125

12/06/2017 60 11/8/2017

469,21                 21/7/2017 39

EUROCORPORATION SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI SI W001139 22/06/2017 31/05/2017 60 21/8/2017 151,04                 21/7/2017 29

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI 6V111 SI

170

21/06/2017 60 20/8/2017

2.232,60              21/7/2017 30

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI 6V111 SI

200

21/06/2017 60 20/8/2017

1.183,40              21/7/2017 30

G.R. BIOCHEMILAB SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE SI 4EL 20/06/2017 60 19/8/2017 805,20                 21/7/2017 31

G.R. BIOCHEMILAB COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI 

DIRETTE 6C179 SI

2EL

20/06/2017 60 19/8/2017

313,54                 21/7/2017 31

GESTIONE PICCHIANI E BARLACCHI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI SI 341 19/06/2017 60 18/8/2017 841,80                 21/7/2017 32

VDS
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CONSIP
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FATTURA
PATTO 

INTEGRITA' / 

PANTOUFLAGE
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INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI 6C203 SI

6

27/06/2017 60 26/8/2017

202,99                 21/7/2017 24

INDOORLINE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 6C203 SI 7 27/06/2017 60 26/8/2017 507,42 21/7/2017 24

IRVING 80 SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI SI 11/PA 12/06/2017 31/05/2017 30 12/7/2017 2.928,00              21/7/2017 39

LA STAMPERIA MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI 6C205 SI

9/E

22/06/2017 60 21/8/2017

736,29                 21/7/2017 29

RENTOKIL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERIALI PER IGIENE E PULIZIA SI 17135390 22/06/2017 24/05/2017 60 21/8/2017 65,88                   21/7/2017 29

SCATOLIFICIO EURO MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI 6C207 SI

4

27/06/2017 60 26/8/2017

146,75                 21/7/2017 24

SCATOLIFICIO EURO MATERIE_PRIME_DIRETTE

220401 - ACQUISTI MATERIE 

PRIME/SEMILAVORATI 6C185 SI

5

27/06/2017 60 26/8/2017

660,52                 21/7/2017 24

SFERA INGEGNERIA POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 006/2015 SI 5_17 27/06/2017 15/06/2017 60 26/8/2017 732,00                 21/7/2017 24

SOLARI SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 SI 62/PA 08/06/2017 27/02/2017 30 8/7/2017 4.284,88              21/7/2017 43

SOLARI SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 SI 64/PA 14/06/2017 12/06/2017 30 14/7/2017 2.150,00              21/7/2017 37

T.C ARIA COMPRESSA SERVIZI_FUNZ

140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

PRODUZIONE SI

3/FE 07/06/2017

60 6/8/2017

2.204,08              21/7/2017 44

TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 006/2015 SI 18 19/06/2017 01/06/2017 60 18/8/2017 2.440,00              21/7/2017 32

TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 6C177 SI 6708 14/06/2017 60 13/8/2017 20.049,91            21/7/2017 37

UNIGUM SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 SI V4 009252 08/06/2017 30/5/2017 60 7/8/2017 706,38                 21/7/2017 43

541.906,07      50,49    

ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ -                      MEDIA

ANTICIPAZIONI C/ AD -                      

CONTRATTI A T. D. -                      

COSTI_DIRETTI_DIVERSI 75.458,80            

IRAP (C.T., INTERIN., MISS., STR.) -                      

IRPEF + ADDIZ (AUTON., C.T., MISS., STR.) -                      

IVA -                      

LAVORAZIONI_ESTERNE 58.560,20            

MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 9.260,16               

MATERIE_PRIME_DIRETTE 279.091,44           

ONERI SOC. (C.T., MISS., STR.) -                      

POTENZIAMENTO 18.201,62             

SERVIZI_FUNZ 101.333,85           

TRASF. FONDI PER ESIG. DI CASSA -                      

541.906,07      

Si dichiara che:

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO IL CAPO UNITA'

- laddove previsto, il fornitore ha sottoscritto il "patto d'integrità" e la "dichiarazione di pantouflage" conservati agli atti dell'Unità produttiva.

TOTALE 1

TOTALE 2

- per la tipologia acquisti CONSIP l'approvvigionamento è stato effettuato attraverso convenzioni o accordi quadro messe a disposizione da CONSIP SPA o dalle CENTRALI DI COMMITTENZA REGIONALI DI RIFERIMENTO ovvero attraverso autonome procedure nel rispetto della normativa vigente,

  utilizzando i sistemi telematici di negoziazione messi a disposizione dai soggetti sopra indicati;

- i lavori, le forniture di beni ed i servizi di cui alle fatture sopraindicate, sono tutte corredate dai previsti verbali di collaudo (per i lavori), dichiarazioni di buona provvista (per le forniture) e dichiarazioni di buona esecuzione (per i servizi);

- i materiali non di pronto impiego sono stati registrati sui previsti registri di carico contabili (inventari o cespiti);

- è stata verificata tramite Durc, richiesto secondo la normativa vigente, la regolarità contributiva dei fornitori;

- la verifica ai sensi dell'art. 48bis del DPR 29/09/1973 n. 602 e del D.M. (MEF) 18/01/2008 n. 40 per i pagamenti superiori ad € 10.000,00 verrà/è stata effettuata prima dell'emissione del mandato di pagamento.
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